*Abschrift von 1516 in CIORheinfeldern fol. 57 im StA. Aarau (B).* 35

Nos officialis curie Basiliensis notum facimus universis, quod ad petitionem reverendorum in Christo comendatoris et fratrum sacre domus Hospitalis Ierosolimitani in Basilea presentibus commisimus potestatem et auctoritatem honorando viro domino Diethelmo custodi majoris ecclesie Basiliensis con-

480. a) nach athich steht nochmals athich in A.

firmandi seu approbandi contractum venditionis inter dominam Berchtam relictam quondam Johannis militis dicti de Butenheim et Johannem filium suum ac alios liberos suos ex parte una et dictos comendatores et fratres nomine predictae domus Basiliensis ex parte altera super quibusdam bonis  
 5 sitis in Obern Michelbach initum<sup>a)</sup> seu habitum et, ut predictus custos valeat et habeat auctoritatem vice nostra recipiendi renunciaciones ipsi contractui proficientes. In cuius rei testimonium sigillum curie nostre duximus presentibus appendendum. Datum anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup>, III. idus junii.

483. *Urkunde von 1285 Juni 29 siehe oben n<sup>o</sup> 435<sup>A</sup>.*

10 484. *Kuno der Bäcker und seine Frau schenken dem Predigerkloster ihr Haus. Basel 1285 Juli 1.*

*Original Pr. n<sup>o</sup> 93 (A).*

*Auf der Rückseite von einer Hand des 13. Jh.: Donatio de domo magistri Chononis pistoris et Berchte uxoris ejus contigua cimiterio nostro; von einer Hand des 14. Jh.: quam nunc inhabitat dominus Wernherus de Berenweils; von einer Hand des 14./15. Jh.: nunc domina de Pfirt. Eingehängtes Siegel des erzpriesterlichen Officials (n<sup>o</sup> 39).*

Nos . . . officialis curie archidiaconi Basiliensis notum facimus universis, quod in nostri prescencia propter hoc personaliter constituti magister Cūno  
 20 pistor ante portam Crucis et Berchta uxor ejus non vi, metu aut dolo inducti, sed pure et simpliciter propter deum, sani mente et corpore dederunt et contulerunt donatione inter vivos fratribus Predicatoribus in Basilea domum suam, quam inhabitant, sitam prope domum fratrum predictorum versus sanctum Johannem, quam jure hereditario tenent et possident a  
 25 domino Henrico zer Kinden milite et ejus uxore, in dictos fratres jus et dominium, quod eis in dicta domo competit, libere transferendo, renunciantes omni exceptioni fraudis, doli, restitutionis in integrum, literis impetratis et impetrandis, constitutionibus editis et edendis ac omni auxilio juris canonici et civilis ceterisque cautelis, per quas posset dicta donatio irritari, hac  
 30 tamen adjecta condicione seu pacto apposito, quod, si famis necessitate urgerentur, prefatam domum alienare, vendere, distrahere poterunt seu pingnori obligare, promittentes nichilominus hanc donationem ratam habere et non contravenire fide prestita corporali. In cuius testimonium rogatu predictorum sigillum curie nostre huic litere appendi fecimus et apponi.  
 35 Dat. et actum Basilee, presentibus testibus fratribus dicti ordinis et conventus priore Henrico de Löfenberg et Bur[cardo] de Ticsenhoven et Henrico infirmario, anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup>, kal. julii.